湖南省气象局

关于吴子佳工作调动的通知
湖南省人工影响天气领导小组办公室：

经研究，决定：
吴子佳调湖南省人工影响天气领导小组办公室工作，享受正处级领导待遇。
                                        [盖章]

                                   2020年7月2日

湖南省气象局文件

湘气发〔2020〕51号

湖南省气象局

湖南省气象局办公室

抄送：局领导，各市州气象局，各直属单位、各内设机构。

公开属性：内部公开

         2020年7月2日印发

— 2 —

— 1 —